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AİLE VE KADIN HAKLARI KOMİSYONU RAPORUDUR.

Rapor Karar Tarihi: 26.06.2025 Rapor Karar No: 03 

Belediye Meclisimizin Haziran ayı toplantısında Aile ve Kadın Hakları Komisyonuna
havale  edilen  Altıeylül  Belediyesi  Meclis  üyeleri  Hasan Paşa  DECEDELİ,  Sinan UYAR,
Ayhan  ÖZTÜRK,  Doğaç  ARABACI,  Mustafa  Kemal  MUTLUER  ve  Bürhanettin
AĞABEYOĞLU’ nun Altıeylül  Belediyesi  bünyesinde,  şiddete  uğrayan  veya  risk  altında
bulunan kadınlara yönelik ücretsiz psikolojik, hukuki ve sosyal danışmanlık hizmeti sunacak
bir  birimin  kurulması,  bu  birimin  uzman  personel  ile  yapılandırılması  ve  tanıtım
faaliyetleriyle duyurulması ile ilgili vermiş olduğu önerge görüşüldü.

Yapılan görüşme ve müzakereler neticesinde;
3284  Sayılı  Kanun  kapsamında  mülki  amir  hakim  ve  Aile  ve  Sosyal  hizmetler

Bakanlığı  hizmetinde  kolluk  kuvvetleri  ve Aile  Sosyal  Hizmetler  İl  Müdürlüğünce yerine
getirilmektedir. Aynı kanun kapsamında kamu kurum ve kuruluşları ile diğer gerçek ve tüzel
kişileri  bu  kanunun  uygulanması  ile  ilgili  olarak  kendi  işbirliği  ve  yardımcı  bulunmak,
bakanlık  çalışmalarını  desteklemek  ve  ortak  çalışmalar  yapmak  üzere  görev  alabileceği
belirtilmiştir. Bu maksatla Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne bağlı Şiddet Önleme ve
İzleme Merkezleri kurulmuş. Balıkesir ilinde de aktif olarak çalışmaktadır. Ayrıca Valilik ve
Kaymakamlıklar  bünyesinde  kamu  kurum kuruluş  temsilcilerinden  oluşan  kadına  yönelik
şiddeti  önlemeye  yönelik  komisyonlar  görev  yapmaktadır.  Konu  hassasiyetle  takip
edilmektedir.  Kadına yönelik şiddeti  önleme eylem planı  doğrultusunda kurumlara verilen
görevler periyodik olarak takip edilmektedir. Bu konu ile bağlantılı olarak aile içi şiddetin
önlenmesine yönelik sorunların başlangıç düzeyinde psiko sosyal hizmetler ile danışmanlık
hizmetleri  sunularak  önlenmeye  çalışılması  ön plana  çıkarılmalıdır.  Bu maksatla  özellikle
ücretsiz  hizmet  veren  aile  danışma  merkezlerinin  yaygınlaştırılması  ihtiyaçtan  çok  bir
gereklilik  haline gelmiştir.  Gerçek kişiler  ve özel  hukuk tüzel  kişileri  ile  kamu kurum ve
kuruluşlarınca  açılacak  aile  danışma  merkezleri  yönetmeliği  hükümleri  doğrultusunda  2.
Gündoğan  mahallesinde  bulunan  Altıeylül  Belediyesi  hizmet  binasında  bir  bölüm  Aile
Danışma Merkezi olarak planlanmış fakat eski hizmet binasının depreme dayanıksız olması
nedeni ile boşaltılması sonrası belediye ihtiyaçları doğrultusunda Zabıta Müdürlüğü’ ne tahsil
edilmiştir. İlerleyen süreçlerde inşaat halinde bulunan hizmet binasının hizmete alınması ile
Aile Danışma Merkezi olarak tefriş edilen bölümün hizmete alınması, yönetmelikte belirtilen
niteliklere  sahip  uzman  personelin  temin  edilmesi,  açılışı,  çalışma  ruhsatlarına  ilişkin
başvuruların  ilgili  bakanlığa  yapılmasına  ve  ilgili  çalışmaların  planlamaya  alınmasına,
komisyonumuzca mevcudun oy birliği ile uygun bulunmuştur. 
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